各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園にて、きたる９月２６日（金）に「亜熱帯緑化事例発表会」

を開催しますので、お知らせいたします。

【亜熱帯緑化事例発表会】

■日 時：平成２６年９月２６日(金)

１３：００～１７：１０

■場 所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

 （植物管理センター 視聴覚室）

■料 金：無料

■定 員：１００名 ※要予約

■申 込：電話予約

（０９８０－４８－３７８２）

■発 表：行政及び民間の緑化関係者、並びに個人での調査研究や体験、緑化活動等を通して

得た知識、事例を発表します。発表された事例を審査し、上位３名を表彰します。

■対 象：一般及び専門家（地域で緑化に取り組んでいる団体、種苗生産者、行政、造園関係等）

※造園 CPD認定プログラム

亜熱帯性気候の沖縄で取り組まれている様々な事例を発表することにより、一般の方から

緑化関係者まで幅広い層への緑化意識の向上、都市緑化の普及・啓発を目的としています。

尚、本発表会は、沖縄都市緑化月間（１０月）の一環として開催されます。期間中は、県

内各地で都市緑化に関係する様々な催しが行われます。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター  熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 26年 8月 18日

地域の緑化活動などをご紹介

「亜熱帯緑化事例発表会」参加者募集！

昨年の講習会の様子